
      

   

 

 
Istituto di Nanotecnologia 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 | PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it | Sito web: http://nanotec.cnr.it 

Sede di Lecce 
c/o Campus Ecotekne 

via Monteroni – 73100 Lecce 
  +39 0832 319801 

amministrazione.lecce@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Bari 
Via Amendola, 122/D 

70126 Bari 
 +39-080 5929501 

amministrazione.bari@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Roma 
c/o Dip.di Fisica N.E. Università Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 ROMA 
 +39-06 49913720 

amministrazione.roma@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Rende 
Ponte P. Bucci, Cubo 31/C –  

87036 Rende (CS) 
 +39-0984 496008 

amministrazione.rende@nanotec.cnr.it 
 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA provvedimento decisione di contrattare per l’affidamento diretto in adesione ad 
accordo quadro per il servizio di organizzazione dell’evento “dalla ricerca alla cura: l'innovazione 
tecnologica per la salute dei reni” - protocollo N. 115453 DEL 08.04.2025 - Riferimento Spazio su sito URP: 
https://www.urp.cnr.it/18352-2025  
  

IL DIRETTORE 
  
RICHIAMATO il provvedimento di decisione di contrarre prot. 115453 del 08.04.2025, con il quale è stata  
disposta la registrazione sul sistema contabile delle seguenti scritture di vincolo nn. 800 e 801 del 1.03.25 
di € 1.223,00 compresa IVA sul progetto DFM.AD004.230 e DFM.AD001.252 voce di costo COAN 
CA.C.2.01.03.02.02.005.13038 “Spese per l'organizzazione di eventi”, in favore dell’OE EVENT2 SOCIETÀ 
COOPERATIVA;  
 
A RETTIFICA di dette informazioni   
 
VISTO il preventivo aggiornato sulla base delle fatture ricevute per posta elettronica dall’operatore 
economico EVENT2 SOCIETÀ COOPERATIVA il giorno 09/04/2025; 
 

DISPONE 
Di considerare la registrazione sul sistema contabile della seguente scrittura di vincolo n. 801 del 31.03.25 
di € 1.458,90 compresa IVA sul progetto DFM.AD001.252 voce di costo COAN CA.C.2.01.03.02.02.005.13038 
“Spese per l'organizzazione di eventi”, in favore dell’OE EVENT2 SOCIETÀ COOPERATIVA. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                            Il Direttore 
Prof. Fabrizio Illuminati 


		2025-04-14T10:27:43+0200
	Fabrizio Illuminati




